TUNA LLJSO BRASILEIRA 118 ANOS
Fundudu em I" de janeiro de 1903

Reconhecida de Utilidudc Publicu Esrnduul pelo Lei nº 42 1 de 14/09/51 e Municipal pclu Lei n" 7025, de l5/06n 7.
CNPJ 04.972.956/0001-06

www. t un~1 I usobrasi leira.com. br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Assembleia Geral da TUNA LUSO BRASILEIRA, Jacintho Figueiredo dos Santos
Campina, no uso de suas atribuições constantes no Estatuto Social em vigor e cumprindo o disposto
nos artigos 53, I; 42, I; 48, 1 e 145, convoca os Associados Patrimoniais recadastrados e em dia com
as suas obrigações sociais com o clube para participarem da Assembleia Geral ordinária a ser
realizada no dia 28 de dezembro de 2021 , na Sede Olímpica do clube, sito à Avenida Almirante
Barroso, nº 411 O Souza, Belém/Pará às 16:30 horas em primeira convocação, às 17:00 horas em
segunda e última convocação, com encerramento da votação às 21 :00 horas para tratar da seguinte
pauta:

1) Votar e eleger especificamente na eleição deste ano os Membros Titulares e Suplentes do
Conselho Fiscal , os Membros da Diretoria Executiva e o Ouvidor para o mandato 2022/2024.

Tuna Luso Brasileira
CNPJ: 04.972.956/0001-06
Av. Alrn iranle Barroso, 4110
Bairro: Souza -CEP 66.61 3-710
Cidade: Belém Pará

Belém, 28 de outubro de 2021 .

dos Santos Campina
ssembleia Geral

Informações: (91) 3352-3371 (91) 98523-4925
Facebook: @TunaLusoBrasileira
E-mail ' : secretariatuna@h0Jrna11.com
E-mail 2: flnançelrotunaboletos@amau com
E-mail ' : financeirotunalunaluso@hotrnall.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}